[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ
30 марта 2018 г.                                                                                     № 188-о/д
г. Невинномысск
Об утверждении плана  подготовки к
летней оздоровительной кампании  2018 года
В целях качественной подготовки к  проведению летней  оздоровительной кампании в 2018 году, во исполнение Федерального  закона №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый план организационных мероприятий управления образования по подготовке к проведению летней оздоровительной кампании 2018 года.
2. Главному специалисту управления образования администрации города Невинномысска Мякиньких Татьяне Александровне ознакомить членов штаба «Лето» по подготовке и проведению летней оздоровительной кампании 2018 года и руководителей образовательных учреждений с настоящим приказом.

3. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации города Невинномысска                                          С.Б. Денисюк
Приказ подготовил:

ведущий  специалист одела общего

и дополнительного образования                                                                       М.М. Баракаева

С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О.

	дата
	роспись

	Демченко М.Ю.
	заместитель  начальника управления образования

	Гребенникова С.В.
	начальник отдела общего и дополнительного образования

	Пырина Е.А.
	начальник отдела дошкольного образования

	Мякиньких Т.А.
	главный  специалист управления образования

	Жидкова В.В.
	ведущий специалист - юрисконсульт управления образования

	Пушкарская А.В.
	директор МБУ «Центр развития образования»

	Кравчук Р.Ф.
	начальник  МБУ «ЦАХО»

	Кимберг С.В.
	директор  МБУ ДО ДООЦ «Гренада»

	Божко Н. В.
	директор МБОУ СОШ № 1

	Фурса Н.В.
	директор МБОУ СОШ № 2

	Деменьтиенко Е.Е.
	директор МБОУ СОШ № 3

	Пешкова Л.И.
	директор МБОУ СОШ № 5

	Агаркова М.В.
	директор МБОУ Лицей № 6

	Гусейн И.Л.
	директор МБОУ СОШ № 7

	Ратушний Н.И.
	директор МБОУ СОШ № 8

	Сверкунова О.А.
	директор МБОУ гимназия № 9

	Калкаев А.А.
	директор МБОУ гимназия № 10

	Рябова Г.И.
	директор МБОУ СОШ № 11

	Белякова И.В.
	директор МБОУ СОШ № 12

	Кулинич А.В.
	директор МБОУ СОШ № 14

	Мухоед С.П.
	директор МБОУ СОШ № 15

	Мельникова Л.Н.
	директор МБОУ СОШ № 16

	Голоюх Г.И.
	директор МБОУ СОШ № 18

	Макаренко О.А.
	директор МБОУ СОШ № 20

	Галка Г.В.
	ЧОУ Православная гимназия

	Татарникова В.А.
	заместителю  директора МБОУ «Психологический центр»

г. Невинномысска

	Нода О.И.
	директор МБУ ДО «ДДТ»

	Вилков Е.Е.
	директор МБУ ДО ДЮСШ «Шерстяник»

	Букреев Г.В.
	директор МБУ ДО  «ДЮСШ №1»

	Казначеев Г.И.
	директор МБУ ДО ДЮСШ «Рекорд»